aplicacions pressupostàries corresponents, amb la condició suspensiva què per a l’esmentada 

despesa existeixi consignació adequada i suficient. 

Partida pressupostaria: 342-62101 

1.3.3 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte és de TRES-CENTS CINQUANTA-SIS MIL SET-CENTS 

NORANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (356.791,07€), atenent al següent detall: 

Pressupost base de 

licitació 

(sense IVA) 

Import de les  

modificacions 

(20%) 

Valor estimat 

del contracte 

297.325,89€ 59.465,18€ 356.791,07€ 

1.4 Durada del contracte i possibles pròrrogues 

El termini d’execució màxim del contracte serà de 2 mesos, a comptar des de l'acta de